Magnetic HandlingMagnetic Handling
2010.13.524 Goudsmit Magnetic Handling brochure UK.indd   22010.13.524 Goudsmit Magnetic Handling brochure UK.indd   2 01-07-2021   16:1101-07-2021   16:11
Magnetická manipulace,
doprava a demagnetizace
• • • • •
• • • • •
• • • • • •
• • • • • •

Magnetická
síla*
(N)
Síla
vakua
(N)
Síla
odtržení
(N)
Doporučená
zvedací síla
(N)
Doporučená
tloušťka plechu
(mm)
TPGC020018 Ø 20 x 35 10 0 10 3,3 >0,5
TPGC024078 24 x 63 34 0 34 11 >1
TPGC040078 40 x 63 230 0 230 77 >1,5
TPGC070078 70 x 70 530 0 530 175 >2
TPGC100078 100 x 70 1 500 0 1 500 500 >3
TPGC160078 170 x 103 3 500 0 3 500 1 170 >3
TPMV040028 42 x 51 35 70 105 47 >2
TPMV100028 103 x 65 370 540 910 395 >2
Magnetic grippers

Typové číslo
Rozměry
(mm)
Magnetická
síla*
(N)
Síla
vakua
(N)
Doporučená
zvedací síla
(N)
Doporučená
tloušťka plechu
(mm)
TPGC024088 Ø 24 x 63 140 180 8 >1
TPGC040088 40 x 63 185 140 60 >1,5
TPGC070088 70 x 70 380 380 128 >2
TPGC100088 106 x 71 1 180 1 180 390 >3
Magnetické unašeče pro vysoké teploty
Typové číslo
Rozměry
(mm)
Magnetická
síla*
(N)
Síla
odtržení
(N)
Doporučená
zvedací síla
(N)
Doporučená
tloušťka plechu
(mm)
TPGC040378 Ø 40 x 63 185 185 60 >0,7
TPGC070378 70 x 70 420 420 140 >2
TPGC100378 100 x 70 1 200 1 200 400 >2
2010.13.524 Goudsmit Magnetic Handling brochure UK.indd   72010.13.524 Goudsmit Magnetic Handling brochure UK.indd   7 01-07-2021   16:1101-07-2021   16:11
Magnetické unašeče (grippery)6
MagVacu® Combigripper
Spojení vakuové a magnetické síly